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Spara .doc och .docx som .pdf på några sekunder.
	

Dra och släpp en Word-fil för att börja
	

Kräver ingen registrering eller installation
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Den bästa webbaserade Word till PDF-konverteraren
Smallpdf är det mest populära webbaserade PDF-programmet. Vi hjälper miljontals glada användare att konvertera Word-dokument till praktiska PDF-filer varje dag. Testa själv!

Smidig Word till PDF-konvertering
Tack vare det här praktiska verktyget kan du effektivt och noggrant konvertera alla dina Word-dokument till PDF-filer online. Samma layout, samma formatering.



Dela konverterade filer med andra
När du har konverterat en Word-fil till PDF kan du använda vår delningsfunktion för att snabbt skapa en delbar nedladdningslänk eller mejla PDF-filen med ett enda klick.



Förbättra dina PDF-filer
Dra nytta av våra övriga verktyg för att förbättra din PDF-fil ytterligare innan du sparar den. Du kan lägga till text och anteckningar, komprimera den för framtida e-postutskick och till och med sammanfoga den med andra PDF-filer för att förenkla filhanteringen.






Så konverterar du Word till PDF gratis online:
	Dra och släpp valfritt Microsoft Word-dokument på den här sidan.
	Vänta medan verktyget konverterar den uppladdade Word-filen till PDF-format.
	På resultatsidan kan du förhandsgranska och fortsätta redigera – om det behövs.
	Klicka på nedladdningsknappen för att spara din PDF.




Vår Word till PDF-konverterare i ett nötskal

	
Snabb och effektiv behandling
Det är lätt som en plätt att konvertera Word till PDF. Det är bara att ladda upp en Word-fil, luta dig tillbaka och låta oss ta hand om konverteringen. Vi stöder både .doc- och .docx-filer.

	
Säkert webbaserat PDF-program
Oroa dig inte! Vi tar bort konverterade filer permanent från våra servrar efter 1 timme. Skapa ett gratis Smallpdf-konto om du hellre vill lagra konverterade filer online.

	
Valfri enhet, valfritt operativsystem
Eftersom Smallpdf är ett webbläsarbaserat program kan du snabbt få åtkomst till vår Word till PDF-konverterare oavsett tidpunkt eller plats – från din dator, telefon eller surfplatta.

	
Andra filtyper som stöds
Men det roliga tar inte slut där. Tack vare denna heltäckande PDF-konverterare kan du enkelt förvandla andra filformat till PDF, exempelvis JPG, PNG, Excel och PPT.

	
Avancerad Word till PDF-konvertering
Om du konverterar många filer varje dag rekommenderar vi att du kollar in Smallpdf Pro. Den låter dig bearbeta ett obegränsat antal Word-filer varje dag i storlekar upp till 15 GB per fil.

	
Arbeta via molnet
Vi vill möjliggöra en enhetlig digital arbetsmiljö. När du har konverterat en Word-fil till PDF kan du förhandsgranska, redigera och spara den i molnet utan begränsningar.




Vanliga frågor om vår Word till PDF-konverterare

	Är det gratis att konvertera Word-filer till PDF med det här verktyget?
Ja! Vem som helst kan använda Smallpdf för att konvertera Word (och många andra filtyper) till PDF helt gratis – två gånger om dagen.


	Kan jag konvertera Word till PDF offline?
Absolut! Kolla in Smallpdf skrivbordsapp för att konvertera, redigera och komprimera PDF-dokument utan internetuppkoppling.


	Vad är Smallpdf Pro ,då?
Smallpdf Pro är vårt premiumabonnemang, där du låser upp obegränsad tillgång till alla PDF-verktyg plus avancerade funktioner som batchbehandling och OCR.


	Jag har fler frågor om Word till PDF-konvertering!
Inga problem! Vi har ett supportteam som hjälper dig dygnet runt med alla dina PDF-relaterade behov. Kontakta oss via support@smallpdf.com – vi svarar oftast inom några minuter.



Kontakta support




Abonnemang och priser
Få obegränsad tillgång till Smallpdf och konvertera enkelt PDF-filer med våra 20 onlineverktyg för så lite som USD 7/månad.
Jämför abonnemang
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